
UCHWAŁA NR XIII/99/2019
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka byłej drogi wojewódzkiej nr 881 w km 
16+900-17+450 w m. Czarna przekazanej powiatowi w związku z budową mostu na rzece Wisłok wraz 

z dojazdami oraz zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 5c w związku z ust. 5e ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.),

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE:

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek byłej drogi wojewódzkiej nr 881 w km 16+900-
17+450 w m. Czarna przekazanej powiatowi w związku z budową mostu na rzece Wisłok wraz z dojazdami.

2. Odcinek drogi, o którym mowa w ust. 1 zostaje zaliczony do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Przebieg odcinka drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Pozbawienie odcinka drogi, o której mowa w § 1 kategorii drogi powiatowej do kategorii dróg 
gminnych następuje z mocą od 1 stycznia 2020 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. Uchwała wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Powiatu Łańcuckiego

Marek UBERMAN

Id: 25D374BF-C162-4021-B945-BD0AB59F7785. Podpisany Strona 1



Id: 25D374BF-C162-4021-B945-BD0AB59F7785. Podpisany Strona 1




